
poradie priezvisko meno čas km/h kategória č. vek štát maratón

1 Evin Ondrej 8:31:55 11,721 Muži 60 39 SVK 3:24:05

2 Dvorský Peter 10:30:56 9,51 Muži 50 38 SVK 3:07:05

3 Zuščin Ananda-Lahari 11:12:52 8,917 Muži 142 41 SVK 4:44:00

4 Sabanoš Gejza 11:59:34 8,338 Muži 61 54 SVK 3:55:45

poradie priezvisko meno čas km/h kategória č. vek štát maratón

1 Brunner Radek 7:04:28 14,135 M 48 41 CZE 2:47:35

2 Dvorský Peter 10:30:56 9,51 M 50 38 SVK 3:07:05

3 Kováč Tibor 6:05:30 11,951 M 45 44 SVK 3:21:02

4 Vrábel Martin 2:10:58 13,561 M 51 39 SVK

poradie priezvisko meno čas km/h kategória č. vek štát maratón

1 Brunner Radek 7:04:28 14,135 M18-49 48 41 CZE 2:47:35

2 Dvorský Peter 10:30:56 9,51 M18-49 50 38 SVK 3:07:05

3 Kováč Tibor 6:05:30 11,951 M18-49 45 44 SVK 3:21:02

4 Vrábel Martin 2:10:58 13,561 M18-49 51 39 SVK

poradie priezvisko meno km km/h kategória č. vek štát maratón

1 Zuščin Ananda-Lahari 107,243 8,937 M 142 41 SVK 4:44:00

2 Sabanoš Gejza 100,052 8,338 M 61 54 SVK 3:55:45

3 Evin Ondrej 100 8,333 M 60 39 SVK 3:24:05

4 Bögi Alexander 99,514 8,293 M 65 64 SVK 4:14:21

5 Gašparovič Milan 88,837 7,403 M 70 51 SVK 4:48:40

6 Szabó György 88,403 7,367 M 67 53 HUN 4:44:23

7 Sovič Pavol 86,701 7,225 M 53 47 SVK 4:45:32

8 Pavuk Marián 66,4 5,533 M 59 41 SVK 3:36:24

9 Wiebauer Tomáš 63,2 5,267 M 55 38 SVK 3:30:27

poradie priezvisko meno km km/h kategória č. vek štát maratón

1 Zuščin Ananda-Lahari 107,243 8,937 M18-49 142 41 SVK 4:44:00

2 Evin Ondrej 100 8,333 M18-49 60 39 SVK 3:24:05

3 Sovič Pavol 86,701 7,225 M18-49 53 47 SVK 4:45:32

4 Pavuk Marián 66,4 5,533 M18-49 59 41 SVK 3:36:24

5 Wiebauer Tomáš 63,2 5,267 M18-49 55 38 SVK 3:30:27

poradie priezvisko meno km km/h kategória č. vek štát maratón

1 Sabanoš Gejza 100,052 8,338 VM50+ 61 54 SVK 3:55:45

2 Bögi Alexander 99,514 8,293 VM50+ 65 64 SVK 4:14:21

3 Gašparovič Milan 88,837 7,403 VM50+ 70 51 SVK 4:48:40

4 Szabó György 88,403 7,367 VM50+ 67 53 HUN 4:44:23

poradie priezvisko meno km km/h kategória č. vek štát maratón

1 Bíreš Róbert 70,99 11,832 M 98 46 SVK 3:19:25

2 Jendretzke Kai 69,99 11,665 M 88 48 GER 3:18:15

3 Dobák Slavomír 68,097 11,35 M 97 42 SVK 3:28:56

4 Ridzoň Milan 62,962 10,494 M 85 42 SVK 3:55:08

5 Medlen Marián 59,171 9,862 M 116 55 SVK 4:00:40

6 Ligocký Jozef 58,172 9,695 M 84 32 SVK 4:13:03

7 Bilik Peter 57,931 9,655 M 81 36 SVK 4:06:50

Majstrovstvá Slovenska v 100 km behu 2016

100km beh celkové poradie

100km beh muži 18-49 rokov

12h beh celkové poradie

12h beh muži 18-49 rokov

12h beh muži nad 50 rokov

6h beh celkové poradie muži



8 Černek Milan 56 9,333 M 90 47 SVK 3:55:02

9 Krajči Miroslav 55,103 9,184 M 89 38 SVK 4:17:50

10 Kalman Pavol 54,7 9,117 M 117 50 SVK 4:25:15

11 Kulíšek Vlado 54,683 9,114 M 115 56 SVK 4:20:40

12 Benko Braňo 52,8 8,8 M 141 45 CZE 4:12:58

13 Weißmann Dietmar 52,448 8,741 M 99 51 GER 4:41:05

14 Ďuriga Stanislav 51,2 8,533 M 69 54 SVK 4:32:25

15 Machů Karel 50,519 8,42 M 143 40 CZE 4:38:45

16 Pély Filip 48,068 8,011 M 82 27 SVK 5:12:56

17 Klobučník Igor 46,4 7,733 M 93 42 SVK 3:26:23

18 Steinmetz Asangas 45,613 7,602 M 145 48 CZE 5:35:40

19 Baťo Jaroslav 43,2 7,2 M 91 46 SVK 3:59:35

20 Roskopf Milan 43,2 7,2 M 114 57 SVK 5:34:20

21 Bohunický Ciril 42,195 7,032 M 118 53 SVK 4:35:40

22 Mizerák Róbert 42,195 7,032 M 96 41 SVK 5:51:10

23 Bielik Shilanyas 38,4 6,4 M 95 36 SVK

24 Šurka Viktor 35,2 5,867 M 94 34 SVK

poradie priezvisko meno km km/h kategória č. vek štát maratón

1 Bíreš Róbert 70,99 11,832 M18-49 98 46 SVK 3:19:25

2 Jendretzke Kai 69,99 11,665 M18-49 88 48 GER 3:18:15

3 Dobák Slavomír 68,097 11,35 M18-49 97 42 SVK 3:28:56

4 Ridzoň Milan 62,962 10,494 M18-49 85 42 SVK 3:55:08

5 Ligocký Jozef 58,172 9,695 M18-49 84 32 SVK 4:13:03

6 Bilik Peter 57,931 9,655 M18-49 81 36 SVK 4:06:50

7 Černek Milan 56 9,333 M18-49 90 47 SVK 3:55:02

8 Krajči Miroslav 55,103 9,184 M18-49 89 38 SVK 4:17:50

9 Benko Braňo 52,8 8,8 M18-49 141 45 CZE 4:12:58

10 Machů Karel 50,519 8,42 M18-49 143 40 CZE 4:38:45

11 Pély Filip 48,068 8,011 M18-49 82 27 SVK 5:12:56

12 Klobučník Igor 46,4 7,733 M18-49 93 42 SVK 3:26:23

13 Steinmetz Asangas 45,613 7,602 M18-49 145 48 CZE 5:35:40

14 Baťo Jaroslav 43,2 7,2 M18-49 91 46 SVK 3:59:35

15 Mizerák Róbert 42,195 7,032 M18-49 96 41 SVK 5:51:10

16 Bielik Shilanyas 38,4 6,4 M18-49 95 36 SVK

17 Šurka Viktor 35,2 5,867 M18-49 94 34 SVK

poradie priezvisko meno km km/h kategória č. vek štát maratón

1 Medlen Marián 59,171 9,862 VM50+ 116 55 SVK 4:00:40

2 Kalman Pavol 54,7 9,117 VM50+ 117 50 SVK 4:25:15

3 Kulíšek Vlado 54,683 9,114 VM50+ 115 56 SVK 4:20:40

4 Weißmann Dietmar 52,448 8,741 VM50+ 99 51 GER 4:41:05

5 Ďuriga Stanislav 51,2 8,533 VM50+ 69 54 SVK 4:32:25

6 Roskopf Milan 43,2 7,2 VM50+ 114 57 SVK 5:34:20

7 Bohunický Ciril 42,195 7,032 VM50+ 118 53 SVK 4:35:40

poradie priezvisko meno km km/h kategória č. vek štát maratón

1 Seidlová Eva 56,682 9,447 Ž 119 68 SVK 4:09:30

2 Bohátová Lucia 50,282 8,38 Ž 127 32 SVK 4:41:06

3 Rybková Zuzka 45,516 7,586 Ž 128 39 CZE 5:34:57

4 Lakatosné Varga Mária 30,4 5,067 Ž 123 46 HUN

poradie priezvisko meno km km/h kategória č. vek štát maratón

6h beh ženy 18-49 rokov

6h beh muži 18-49 rokov

6h beh muži nad 50 rokov

6h beh celkové poradie ženy



1 Bohátová Lucia 50,282 8,38 Ž18-49 127 32 SVK 4:41:06

2 Rybková Zuzka 45,516 7,586 Ž18-49 128 39 CZE 5:34:57

3 Lakatosné Varga Mária 30,4 5,067 Ž18-49 123 46 HUN

poradie priezvisko meno km km/h kategória č. vek štát maratón

1 Seidlová Eva 56,682 9,447 VŽ50+ 119 68 SVK 4:09:30

poradie km km/h kategória č. vek štát maratón

1 Jozef Javorský,Dušan Škerlanec,Michal Candrák 83,218 13,87 Muži 5 46 SVK 2:57:00

2 Marek Novotný,Róbert Jaroš,Peter Špak 72,945 12,158 Muži 6 46 SVK 3:14:20

3 Momchil Pekov,Valentin Dimitrov 60,8 10,133 Muži 7 46 BUL 4:02:08

poradie km km/h kategória č. vek štát maratón

1 Zuzana Stoličná,Jana Kleskeňová,Viera Závadová 80,557 13,426 Ženy 11 46 SVK 3:06:02

2 Dheera Matejová, Erika Mlynárčiková, Katka Mlynárčiková 61,388 10,231 Ženy 12 46 CZE 4:14:10

3 Muniya Hašková,Linda Králíková,Andrea Fidrmuc 58,688 9,781 Ženy 9 46 SVK 4:21:16

4 Zuzana Gábrišová,Katarína Bagarová,Kristína Titková 55,068 9,178 Ženy 10 46 SVK 4:40:46

6h beh celkové poradie ženy

Štafety 6h muži

meno

Štafety 6h ženy

meno


